
 

 

Uchwała nr 673/319/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia uzupełniającego konkursu ofert na realizatorów „Programu 

polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród 

mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.547 i 583), art. 9 pkt 1 i art. 

48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.1)) oraz § 86 

ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się uzupełniający konkurs ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej 

w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

województwa mazowieckiego” na lata 2022-2023, poprzez dokonanie wyboru realizatorów 

wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na realizację programu 

środków finansowych w łącznej kwocie w wysokości 400 000  zł (w tym: 200 000 zł w 2022 

r. i 200 000 zł w 2023 r.). 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2022 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 669), 

w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2038 – przyjętej uchwałą nr 162/21 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-20383). 

§ 2. 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane wybranym 

realizatorom na podstawie umów.  

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, aneksów do umów oraz rozwiązania tych 

umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 

2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 665 i 807. 
2) Zmienioną uchwałą 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 

uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295), uchwałą nr 20/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3648) i uchwałą nr 38/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
3) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr: 1/22 z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 6/22 z dnia 22 lutego 2022 r., 

nr 19/22 z dnia 22 marca 2022 r. i nr 37/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

. 



 

 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 2 pkt 2-5, osób.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 673/319/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

Lista wybranych realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców 

województwa mazowieckiego” na lata 2022-2023 

Lp. Nazwa oferenta Wartość przyznanych środków 
finansowych 

 Wartość przyznanych środków 
finansowych na 2021 r.  

Wartość przyznanych środków 
finansowych na 2022 r. 

1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Glinojecku, ul. Targowa 6, 06-450 

Glinojeck 

65 400,00 zł 32 700,00 zł 32 700,00 zł 

2. Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. 

Niklowa 9, 08-110 Siedlce 

 

334 600,00 zł 167 300,00 zł 167 300,00 zł 

  



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 673/319/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2022 r. 
 

Lista rankingowa ofert złożonych w uzupełniającym konkursie ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2022-2023 

Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Nazwa podmiotu Liczba 
punktów 

Uwagi 

1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Glinojecku, ul. Targowa 
6, 06-450 Glinojeck 
 

80 Brak. 

2. Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. Niklowa 9, 08-110 Siedlce 76,3 Oferta została skierowana do negocjacji, w ramach których ustalona została 
wartość przyznanych środków finansowych wskazana w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 


